Kraków dnia: 2021-07-27

Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków


Znak sprawy: ZP/23/2021	 




WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na ”Dostawa środków czystości dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie” – znak sprawy ZP/23/2021.
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o:
- modyfikację par. 12 ust. 1 lit. a wzoru umowy na następujący: "(...) w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru, za każdy dzień zwłoki w jego dostarczeniu";
- modyfikację par. 12 ust. 1 lit. b wzoru umowy na następujący: "(...) w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy";
- modyfikację par. 12 ust. 1 lit. c wzoru umowy na następujący: "(...) w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy";
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zakresie kar umownych. 
1) W pakiecie 3 poz. 2, czy Zamawiający dopuści do oceny mydło w płynie, posiadające dokumentację poświadczającą ocenę bezpieczeństwa kosmetyku, świadectwo badań dermatologicznych i mikrobiologicznych, wpis do bazy CPNP, na bazie gliceryny i triklosanu, posiadające zaświadczenie o możliwości stosowania w szpitalach i placówkach medycznych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
2) W pakiecie 3 poz. 3,czy Zamawiający dopuści do oceny odświeżacz powietrza w opakowaniu 0,75L, spełniające pozostałe zapisy SWZ, zapach LEMON, ze stosownym przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3) W pakiecie 3 poz. 4, czy Zamawiający dopuści do oceny odświeżacz powietrza w opakowaniu 5L , spełniające pozostałe zapisy SWZ, zapach LEMON, ze stosownym przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


[bookmark: _GoBack]4) W pakiecie 3 poz. 9, czy Zamawiający dopuści do oceny gąbki o wymiarze 6,8x9,8x3,3cm, spełniające pozostałe zapisy SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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